
ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I IMikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

Vstupné: 350,- Kč / 320,- Kč  •  předprodej v TIC Krnov  554 614 612

úterý 11. června

ÚSMĚVY IVA ŠMOLDASE 

****** ******   připravujeme   

TŘI V HÁJI 

úterý 4. června

Divadelní adaptace bestselleru Michala Viewegha a Haliny Pavlowské.  

pondělí 13. května  •  19:00

CAVEMAN

Chcete se rozesmát až k slzám nad věčným příběhem vztahu muže 

a ženy? Legendární komedie Caveman tentokrát v režisérské úpravě 

Patrika Hartla. Délka představení: 90 minut

úterý 21. května  •  19:00      představení v rámci předplatného 2019

RAPPER                                   

Kam až dostala učitele chemie a hudební výchovy láska k hudbě 

a touha učit se? Příběh, který Vás rozesměje, dojme a zahřeje u srdce. 

Život je plný překvapení. Uvidíte! Délka představení 90 minut .  

Divadelní spolek Frída. Hrají: Martin Trnavský, Anet Antošová, 

Dominika Červinková, Julie Šurková. 

Vstupné:  260,- a 290,- Kč / sleva 50% ZTP, děti a studenti 

www.mikskrnov.cz 

úterý 14. května  •  19:00        V rámci předplatného KPH 2018/2019 

Mariia Mikhailova  flétna

Vstupné: 170,- Kč / 50% SLEVA ZTP, děti a studenti

Jaroslav Svěcený  housle

Koncertní recitál houslového virtuosa a neúnavného propagátora 

klasické hudby.

JAROSLAV SVĚCENÝ

Václav Mácha  klavír

Vstupné: 200,- Kč  •  Předprodej vstupenek TIC Krnov 554 614 612

KOMORNÍ DUO

úterý 28. května  •  19:00

Libor Janeček  kytara

www.mikskrnov.cz

Start pochodu u Švédské zdi,  poté koncert u Bauerova památníku.

sobota 18. května  •  10:00  •  Švédská zeď / Bauerův pomník

KONCERT DOM KRNOV

KONCERT KRNOVANKY

TURNAJ V PETANQUE

středa 1. května 2019  •  10:00  •  Dům s pečovatelskou službou 

Otevřený turnaj pro širokou veřejnost.

Krnovská dechovka hraje ve vnitrobloku Domu s pečovatelskou 

službou na Hlubčické ulici.

sobota 18. května  •  09:30  •  Hlavní náměstí Krnov  

Vybavení a instruktoři k dispozici zdarma.

nebo 554 614 706

prihlasky@mikskrnov.cz 

Registrace týmů do 10. 5. 2019 na: 

HLAS SLEZSKA
www.hlasslezska.cz 

pátek 24. května   •  KMC Krnov    12:00   SEMIF. POPULÁRNÍ ZPĚV

sobota 25. května •  KS sv. Ducha    FINÁLE KLASICKÝ ZPĚV   10:00

sobota 25. května   •  KMC Krnov 09:00  FINÁLE POPULÁRNÍ ZPĚV

pátek 24. května   •  KS sv. Ducha   13:00   SEMIF. KLASICKÝ ZPĚV

sobota 25. května  19:00    • KS sv. Ducha  • vstup zdarmaGALAKONCERT

554 625 201  •  605 261 224



KULTURNÍ
PROGRAM

KVĚTEN 2019

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

05 19I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 30 Kč / děti a studenti 15 Kč            

náměstí Míru 1/14  554 625 201  kinomir@krnov.cz I I

Vchod do Art klubu, malého sálu a Art kavárny vlevo od vstupu do kina

                                 pondělí - pátek    17:00 - 20:00

                                 sobota - neděle   15:00 - 20:00

OP ART - VÝTVARNÁ VÝPOVĚĎ DĚTÍ ZUŠ KRNOV s.r.o.

Optické klamy a iluze - kresba, malba, keramika 

10. května – 31. května

NOC V MUZEU aneb CO ČECH, TO MUZIKANT

Zábavné odpoledne plné hudby a tance. 

pátek  17. května  •  16:00 - 20:00  

Program: pěvecké a taneční dětské soubory (CZ/PL), Country kapela 

Kavalérie, vernisáž výstavy Historické hudební nástroje (v 17:00 hodin). 

Soutěže, hry a atrakce pro děti, občerstvení. Vstupné 20,- Kč

18. května – 1. září

8. května – 12. května 

Výstava hudebních nástrojů ze sbírky Jaromíra Růžičky.

Výstava  se věnuje významným událostem v české historii jejichž 

letopočet je zakončen číslovkou 9.

HISTORICKÉ HUDEBNÍ NÁSTROJE

6. dubna – 5. května

od  1. května

VÝZNAMNÉ DEVÍTKY

******

KAM NA VÝLET, ANEB NAMALUJ SI SVŮJ SVĚT

KRAJINA VLADIMÍRA VOCELKY 

Výstava fotografií. Vernisáž výstavy v pátek 5. 4. v 17:00.

Vernisáž výstavy v pátek 17. 5. v 17:00.

Výstava prácí žáků ZŠ mikroregionu Krnovsko (realizováno v rámci 

česko-polského projektu "Ať jsme staří nebo mladí, srandu máme rádi"). 

Vernisáž výstavy v úterý 7.května v 17:00 hodin.

Hlavní program: 

ART klub: Klimt & Schiele - Erós a Psyché, Tranzit, Genesis, Jednou nohou v base... 

Rodinné filmy: Pokémon: Detektiv Pikachu, V oblacích, Daddy Cool, Aladin...

Láska na druhý pohled, John Wick 3, Syn temnoty, Ad Astra, Máma, Rocketman, 

Godzilla 2: Král monster, Booksmart, Zlo s lidskou tváří ...

V rámci projektu ,,Náš svět hudby,,


	Stránka 1
	Stránka 2

